



برگزاری

پایون نمایشگاه و کنفرانس بازرگانی صنعتی کشورهای ساحلی دریای خزر

عشق آباد - ترکمنستان

۵ الی ۷ آذرماه ۱۴۰۰

همراه با

Caspian Sea's Basin countries

Industrial & Trading Exhibition pavilion & Forum

Ashgabat - Turkmenistan

26-28 NOV 2021

همایش تجاری ایران - ترکمنستان

Выставка стран прикаспийских государств

حضور در بازارهای بین المللی با
رعایت
فاصله گذاری اجتماعی، موازین

برگزارکننده: شرکت ITFGROUP آذربایجان
حمایت کنندگان:

- ۱- اتاق بازرگانی ترکمنستان
- ۲- بنیاد حمایت از صادرات و سرمایه گذاری ترکمنستان
- ۳- کنفدراسیون کارفرمایان ترکمنستان
- ۴- اتحادیه اجتماعی حمایت از توسعه فعالیت کارفرمایی
- ۵- اتحادیه جهانی نمایشگاه ها و توسعه صادرات

گسترش روابط جمهوری اسلامی و ترکمنستان در حوزه اقتصادی از اهمیت بسیاری برخوردار است و ترکمنستان دروازه ورود ایران به بازارهای آسیای مرکزی و اروپایی است. ایران یک شریک تجاری قابل اتکاو و تأمین کنندهی نیازهای اساسی ترکمنستان است. عامل حمل و نقل و ارتباطات هم در روابط دو کشور تأثیرگذار است. عدم دسترسی ترکمنستان به آبهای آزاد، باعث شده تا مسیر ارتباطی ایران برای ترکمنستان حائز اهمیت شود. افتتاح خط آهن مشهد- سرخس- تجن و خط آهن بافق- بندرعباس اقدامات مهمی در جهت توسعهی ارتباطات و تجارت بین ایران و کشورهای آسیای مرکزی، به ویژه ترکمنستان بوده است. علاوه بر این موارد، دو کشور در زمینه ی پروژههای فنی و مهندسی نیز با هم همکاری دارند و ایران سرمایه گذاریهای متعددی را در بخشهای فنی و مهندسی ترکمنستان انجام داده است. عضویت دو کشور در سازمان همکاریهای اقتصادی (اگو) نیز عامل دیگری است که میتواند در روابط دو کشور تأثیرگذار باشد.

ایران بعد از روسیه دومین شریک تجاری ترکمنستان محسوب می شود.

ایران و ترکمنستان همکاریهای اقتصادی خود را در چارچوب کمیسیون مشترک اقتصادی دنبال می کنند و وزارت امور خارجه ایران مسئولیت طرف ایرانی این کمیسیون را بر عهده دارد. ترکمنستان یکی از تولیدکنندگان مهم نفت و گاز در میان کشورهای تازه استقلال یافتهی آسیای مرکزی به شمار میرود که ظرفیت و منابع عظیم آن به دلیل نبود گزینههای صادراتی محدود شده است. ایران به عنوان یکی از همسایگان ترکمنستان، به دلایل جغرافیایی و اقتصادی میتواند سهم مهمی در روند توسعهی همکاریهای دوجانبه داشته باشد. شرکت های فعال در میزگردهایی با حضور فعالان اقتصادی از ۵ کشور خزر در پنل های تخصصی با محوریت نفت و گاز و پتروشیمی، اب و برق و انرژی، صنعت ساختمان، پروژه های فنی و مهندسی در راهسازی و ساختمان، تعمیرات ابنیه، کربورهای حمل و نقل شمال به جنوب، مواد غذایی و کشاورزی، دارو و تجهیزات پزشکی، لوازم خانگی و کالاهای مصرفی در گفتگوهای رودرو آنها را پیگیری می نمایند.

این رویداد اقتصادی منطقه دریای خزر موجب رونق کسب و کار در بازار کشورهای ساحلی خزر و منطقه و توسعه صادرات کالا و خدمات فعالان اقتصادی و تجار و بازرگانان ایرانی به شمار می رود.

همراه داشتن نتیجه منفی تست PCR از آزمایشگاههای معتبر الزامی است و اعتبار آزمایش ۴۸ ساعت می باشد
ورود داروهای کدئین دار و مخدر به ترکمنستان ممنوع و جهت بازگشت به ایران تست جدید PCR الزامی است
هزینه غرفه با تجهیزات استاندارد: هر مترمربع ۳۵۰ یورو (پس از کسر تسهیلات و بارانه، مبلغ قابل پرداخت جهت هر مترمربع ۲۲۵ یورو)
آخرین مهلت ثبت نام: ۱۴۰۰/۰۷/۲۰ آخرین مهلت تحویل و جمع آوری کالای نمونه نمایشگاهی ۱۴۰۰/۰۷/۲۵

کلیه بخشهای نمایشگاهی شامل صنعت: پتروشیمی، پلاستیک، شوینده و بهداشتی، صنعت بیمه، بانکداری و بورس، تولید ابزار و ماشین آلات، نوشیدنی و غذایی، تجهیزات پزشکی و دارویی- سلامت، کشاورزی و کود و اوره، برودتی، رنگ و روغن، شیمیایی، کاشی سرامیک و سرویسهای بهداشتی، آلومینیوم، صنایع فلزی، مصالح ساختمانی، ذوب آهن، فولاد، چوب، لوله سازی، غذایی دام و طیور، مبلمان، نساجی و بافندگی، بسته بندی و چاپ، کاغذ و پالپ، ماشین های معدنی، سیمان، خودروسازی و قطعات، واگن سازی، لاستیک سازی، نفت و گاز، رایانه و غیره ...

www.parspegahtejarat.com

info@parspegahtejarat.com

آدرس دفتر تهران: بزرگراه ستاری، بلوار فردوس شرقی، پلاک ۳۸۸، طبقه سوم، واحد ۱۴

تلفن دفتر تهران: ۰۲۱۴۴۰۹۸۸۹۱ (۱۰ خط)

www.itfgrouppexpo.com

info@itfgrouppexpo.com



[parspegahtejaratexpo](https://www.parspegahtejaratexpo.com)

www.epgue.com

info@epgue.com

